Campionato Regionale Marche Umbria

Comitato Comitato
Regionale Regionale
Marche Umbria
Ponzano 2506 23 MX1 Cha"enge_open - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1 - # 15 PEVERIERI G. 15:39.149 Po.5-#579 CANTENNER. 59 99p Po.9 - #331SALLICATIC.  1.24976 Po. 13 - # 163 RUSSO A. +1:47.700
1  1:56.110 +01.570  16:33:04.065 1 2:01.233 +01.165  16:33:09.641 1 2:09.334 +05.342  16:33:19.653 1 2:13.416 +06.734  16:33:23.841
2 1:54.828 +00.288  16:34:58.893 2 - 16:35:09.709 2 2:04.329 +00.337  16:35:23.982 2 2:08.532 +01.850  16:35:32.373
3 1:56.029 +01.489  16:36:54.922 3 2:03.686 +03.618  16:37:13.395 3 2:05.496 +01.504  16:37:29.478 3 2:07.888 +01.206  16:37:40.261
4 e 16:38:49.462 4 2:02.988 +02.920  16:39:16.383 4 2:06.985 +02.993  16:39:36.463 I 2:06.632 R 16:39:46.943
5  1:54.980 +00.440  16:40:44.442 5  2:03.310 +03.242  16:41:19.693 5  2:06.671 +02.679  16:41:43.134 5  2:07.969 +01.287  16:41:54.912
6 1:56.561 +02.021  16:42:41.003 6 2:03.828 +03.760  16:43:23.521 6 e 16:43:47.126 6 2:08.753 +02.071  16:44:03.665
7 1:57.712 +03.172  16:44:38.715 7 2:04.039 +03.971  16:45:27.560 7  2:05.804 +01.812  16:45:52.930 7  2:11.805 +05.123  16:46:15.470
8  1:59.569 +05.029  16:46:38.284 8 2:02.716 +02.648  16:47:30.276 8  2:10.330 +06.338  16:48:03.260 8 2:10.514 +03.832  16:48:25.984
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 2 - # 120 PIETRELLA R. +05.658 Po. 6 - # 200 DI CICCO D. +52.894 Po. 10 - # 330 DI PASQUALE | 1.5 999 Po. 14 - # 4 PAVONI C. +1:51.172
B 1:55.12 — 16:33:02.870 1 2:08.355 +08.536  16:33:18.505 1 2:12.129 +08.262  16:33:21.907 [ 2:06.871 - 16:33:16.150
2 1:55.438 +00310  16:34:58.308 2 2:03.298 +03.479  16:35:21.803 2 2:07.950 +04.083  16:35:29.857 2 2:11.815 +04.944  16:35:27.965
3 1:55.873 +00.745  16:36:54.181 3 2:02.918 +03.099  16:37:24.721 3 2:06.964 +03.097  16:37:36.821 3 2:08.163 +01.292  16:37:36.128
4 1:57.584 +02.456  16:38:51.765 4 2:02.172 +02.353  16:39:26.893 4 e 16:39:40.688 4 2:09.528 +02.657  16:39:45.656
5  1:56.806 +01.678  16:40:48.571 5  2:01.649 +01.830  16:41:28.542 5  2:04.410 +00.543  16:41:45.098 5 2:08.394 +01.523  16:41:54.050
6 1:58.098 +02.970  16:42:46.669 6 2:01.284 +01.465  16:43:29.826 6 2:05.678 +01.811  16:43:50.776 6 2:12.570 +05.699  16:44:06.620
7 1:58.461 +03333  16:44:45.130 7  2:01.533 +01.714  16:45:31.359 7  2:06.154 +02.287  16:45:56.930 7  2:10.216 +03.345  16:46:16.836
8  1:58.812 +03.684  16:46:43.942 LB 1:59.819 — 16:47:31.178 8  2:08.353 +04.486  16:48:05.283 8 2:12.620 +05.749  16:48:29.456
Diff. Primo Diff. Primo N Diff. Primo Diff. Primo
Po. 3 - #5 BENCO M. +18.786 Po. 7 - # 256 FORLEO A. +59.887 Po.11-#7D'ETTORRES.  1.35751 Po. 15 - # 42 PECCI L. +2:00.470
1 1:58.437 +01.330  16:33:07.201 [l 2:00.797 16:33:09.584 1 2:08.472 +01.793  16:33:17.821 1 2:14.958 +07.058  16:33:25.746
2 1:57.798 +00.691  16:35:04.999 2 2:04.948 +04.151  16:35:14.532 2 2:07.204 +00.525  16:35:25.025 2 2:09.683 +01.783  16:35:35.429
3 1:59.855 +02.748  16:37:04.854 3 2:01.911 +01.114  16:37:16.443 3 2:07.275 +00.596  16:37:32.300 3 2:09.015 +01.115  16:37:44.444
4 2:01.128 +04.021  16:39:05.982 4 2:03.855 +03.058  16:39:20.298 4 2:07.976 +01.297  16:39:40.276 I 2:07.900 16:39:52.344
5  1:59.128 +02.021  16:41:05.110 5  2:03.818 +03.021  16:41:24.116 5  2:09.030 +02351  16:41:49.306 5  2:09.858 +01.958  16:42:02.202
6 e 16:43:02.217 6 2:03.421 +02.624  16:43:27.537 6 2:09.293 +02.614  16:43:58.599 6 2:10.476 +02.576  16:44:12.678
7 1:57.138 +00.031  16:44:59.355 7  2:03.455 +02.658  16:45:30.992 7  2:08.757 +02.078  16:46:07.356 7  2:10.303 +02.403  16:46:22.981
8 1:57.715 +00.608  16:46:57.070 8 2:07.179 +06.382  16:47:38.171 I 2:06.679 16:48:14.035 8 2:15.773 +07.873  16:48:38.754
Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo Diff. Primo
Po. 4 - # 131 CITTADINI G. +23.708 Po. 8 -#199 MOSCONIM.  1.17 977 Po. 12 - # 62 ASCANIT. +1:36.571 Po. 16 - #44 ADORISIOA. ;.11 768
1 2:02.010 +05.078  16:33:10.975 1 2:09.764 +06.732  16:33:21.631 1 2:16.769 +11.986  16:33:27.691 1 2:11.179 +03.671  16:33:21.313
2 2:00.093 +03.161  16:35:11.068 2 2:03.203 +00.171  16:35:24.834 2 2:08.654 +03.871  16:35:36.345 2 16:35:28.821
3 1:58.894 +01.962  16:37:09.962 LB 2:03.032 16:37:27.866 3 2:09.084 +04301  16:37:45.429 3 2:09.274 +01.766  16:37:38.095
4 e 16:39:06.894 4 2:04.265 +01.233  16:39:32.131 4 2:07.946 +03.163  16:39:53.375 4 2:10.249 +02.741  16:39:48.344
5  1:58.405 +01.473  16:41:05.299 5  2:03.123 +00.091  16:41:35.254 5  2:06.230 +01.447  16:41:59.605 5 2:12.349 +04.841  16:42:00.693
6 1:57.814 +00.882  16:43:03.113 6  2:04.203 +01.171  16:43:39.457 6 2:05.070 +00.287  16:44:04.675 6 2:14.317 +06.809  16:44:15.010
7  1:56.957 +00.025  16:45:00.070 7 2:04.614 +01.582  16:45:44.071 7 2:05.397 +00.614  16:46:10.072 7 2:15.901 +08.393  16:46:30.911
8  2:01.922 +04.990  16:47:01.992 8 2:07.140 +04.108  16:47:51.211 L 2:04.783 16:48:14.855 8 2:19.141 +11.633  16:48:50.052
Fastest lap: 1:54.540
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Comitato Campionato Regionale Marche Umbria Comitato
Regionale Regionale
Marche Umbria
Ponzano 2506 23 MX1 Cha"enge_open - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes I77gl77[7'ﬂ'll77§
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Diff. Primo

Po. 17 - # 167 MILOZZI A. +1Lap

1 2:17.811 +05.404 16:33:26.898
2 2:12.993 +00.586 16:35:39.891
3 2:13.097 +00.690 16:37:52.988
4 m oo 16:40:05.395
5 2:15.079 +02.672 16:42:20.474
6 2:15.496 +03.089 16:44:35.970

7 2:16.228 +03.821 16:46:52.198

Po. 18- #91 MARZETTIF.  *7 (10

1 2:18.163 +07.880  16:33:30.114
2 m - 16:35:40.397
3 2:13.226 +02.943  16:37:53.623
4 2:12.420 +02.137  16:40:06.043
5  2:21.122 +10.839  16:42:27.165
6 2:13.820 +03.537  16:44:40.985

7 2:13.244 +02.961 16:46:54.229

Po.19- #48 ANTONELLIC. " 10

1 2:22.397 +09.635  16:33:34.370
2 2:12.861 +00.099  16:35:47.231
3 2:13.398 +00.636  16:38:00.629

gl 512762

5 2:15.623 +02.861  16:42:29.014

16:40:13.391

6 2:17.717 +04.955 16:44:46.731

7 2:34.792 +22.030 16:47:21.523

Diff. Primo

Po. 20 - # 35 FORTE S. +1Lap

1 m e 16:33:32.843

2 2:21.697 +00.365  16:35:54.540
3 2:27.381 +06.049  16:38:21.921
4 2:28313 +06.981  16:40:50.234
5 2:27.354 +06.022  16:43:17.588
6  2:27.565 +06.233  16:45:45.153

7 2:30.362 +09.030 16:48:15.515

Fastest lap: 1:54.540
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